
北京金房暖通节能技术股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示

北京金房暖通节能技术股份有限公司（以下简称“金房节能”、“发行人”）首

次公开发行不超过 2,269.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）

的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2021]1982号文核准，本次发行的

保荐机构（主承销商）为中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”

或“保荐机构（主承销商）”）。发行人的股票简称为“金房节能”，股票代码为

“001210”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资

者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人与保荐机构（主

承销商）根据网下投资者的报价情况，综合考虑发行人基本面、所处行业、市场

情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本

次发行价格为 28.01元/股，发行数量为 2,269.00万股，全部为新股发行，无老股

转让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,361.40 万股，占本次发行数量的

60.00%；网上初始发行数量为 907.60万股，占本次发行数量的 40.00%；回拨机

制启动后，网下最终发行数量为 226.90万股，占本次发行总量的 10.00%；网上

最终发行数量为 2,042.10万股，占本次发行总量 90.00%。

（一）网上新股认购情况

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2021年 7月 20日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，

结果如下：



1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：20,379,118

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：570,819,095.18

3、网上投资者放弃认购数量（股）：41,882

4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,173,114.82

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：2,264,800

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：63,437,048.00

3、网下投资者放弃认购数量（股）：4,200

4、网下投资者放弃认购金额（元）：117,642.00

网下投资者获得初步配售未缴款及未足额缴款的情况如下：

序号 投资者名称 配售对象名称
证券账户号

（深市）

初步配

售数量

（股）

应缴款

金额

（元）

放弃认

购股数

（股）

1
韩国投资信托运用

株式会社

韩国投资信托运用株式会社-韩

国投资中国本土股票型基金
0878000096 84 2,352.84 84

2
韩国投资信托运用

株式会社

韩国投资信托运用株式会社-韩

国投资中国私募混合型基金
0878001377 84 2,352.84 84

3
韩国投资信托运用

株式会社

韩国投资信托运用株式会社-韩

国投资中国公募混合型基金
0878001479 84 2,352.84 84

4
韩国投资信托运用

株式会社

韩国投资信托运用株式会社-韩

国投资中国私募混合型基金 2号
0878001480 84 2,352.84 84

5
韩国投资信托运用

株式会社

韩国投资信托运用株式会社-韩

国投资 2 号中国公募混合型基金
0878001637 84 2,352.84 84

6
兴源控股集团有限

公司
兴源控股集团有限公司 0800186061 84 2,352.84 84

7
西藏源乐晟资产管

理有限公司

西藏源乐晟资产管理有限公司-

源乐晟-晟世 1 号私募证券投资

基金

0899077107 84 2,352.84 84

8
西藏源乐晟资产管

理有限公司

西藏源乐晟资产管理有限公司-

源乐晟-晟世 2 号私募证券投资

基金

0899094946 84 2,352.84 84

9
西藏源乐晟资产管

理有限公司

西藏源乐晟资产管理有限公司-

源乐晟-晟世 6 号私募证券投资

基金

0899108710 84 2,352.84 84

10
西藏源乐晟资产管

理有限公司

西藏源乐晟资产管理有限公司-

源乐晟-九晟 1 号私募证券投资

基金

0899111011 84 2,352.84 84

11
西藏源乐晟资产管

理有限公司

西藏源乐晟资产管理有限公司-

源乐晟新晟 1 号私募证券投资基
0899162000 84 2,352.84 84



金

12
西藏源乐晟资产管

理有限公司

西藏源乐晟资产管理有限公司-

源乐晟新恒晟私募证券投资基金
0899154949 84 2,352.84 84

13
西藏源乐晟资产管

理有限公司

源乐晟-晟世 8 号私募证券投资

基金
0899149413 84 2,352.84 84

14
西藏源乐晟资产管

理有限公司

西藏源乐晟资产管理有限公司—

源乐晟新晟 3 号私募证券投资基

金

0899177976 84 2,352.84 84

15
西藏源乐晟资产管

理有限公司

源乐晟－晟世 7号私募证券投资

基金
0899221297 84 2,352.84 84

16
西藏源乐晟资产管

理有限公司

源乐晟-开源晟世私募证券投资

基金
0899241728 84 2,352.84 84

17
西藏源乐晟资产管

理有限公司

源乐晟新晟 5 号私募证券投资基

金
0899229157 84 2,352.84 84

18
西藏源乐晟资产管

理有限公司

源乐晟金选晟世 9 号私募证券投

资基金
0899259422 84 2,352.84 84

19
西藏源乐晟资产管

理有限公司

源乐晟-晟世 10 号私募证券投资

基金
0899268203 84 2,352.84 84

20
西藏源乐晟资产管

理有限公司

源乐晟-晟世 11 号私募证券投资

基金
0899266693 84 2,352.84 84

21
西藏源乐晟资产管

理有限公司

源乐晟-晟世 12 号私募证券投资

基金
0899267929 84 2,352.84 84

22
西藏源乐晟资产管

理有限公司

源乐晟-平安晟世 3 号私募证券

投资基金
0899265021 84 2,352.84 84

23
鹏华资产管理有限

公司

鹏华资产长河价值 1号资产管理

计划
0899073257 84 2,352.84 84

24
鹏华资产管理有限

公司

鹏华资产长河优势 1号资产管理

计划
0899071912 84 2,352.84 84

25
鹏华资产管理有限

公司

鹏华资产锐进 5期源乐晟全球成

长配置资产管理计划
0899068671 84 2,352.84 84

26
鹏华资产管理有限

公司

鹏华资产源乐晟 2 期资产管理计

划
0899146081 84 2,352.84 84

27
鹏华资产管理有限

公司

鹏华资产源乐晟 3 期资产管理计

划
0899147029 84 2,352.84 84

28
鹏华资产管理有限

公司

鹏华资产源乐晟 7 期资产管理计

划
0899159470 84 2,352.84 84

29
新华联控股有限公

司
新华联控股有限公司 0800032293 84 2,352.84 84

30
上海众量资产管理

有限公司

众量资产知行通达股票多策略 3

号私募证券投资基金
0899194641 84 2,352.84 84

31
上海众量资产管理

有限公司

众量资产知行通达股票多策略 6

号私募证券投资基金
0899200364 84 2,352.84 84

32
上海众量资产管理

有限公司

众量资产知行通达股票多策略 9

号私募证券投资基金
0899219153 84 2,352.84 84



33
上海众量资产管理

有限公司

众量资产知行通达股票多策略 11

号证券投资私募基金
0899229993 84 2,352.84 84

34 李三梅 李三梅 0102705150 84 2,352.84 84
35 郑瑞忠 郑瑞忠 0102234364 84 2,352.84 84
36 张妙玲 张妙玲 0031285829 84 2,352.84 84
37 应保良 应保良 0097714503 84 2,352.84 84
38 孙金国 孙金国 0144016084 84 2,352.84 84
39 傅常顺 傅常顺 0029420916 84 2,352.84 84
40 陈宏 陈宏 0152050774 84 2,352.84 84
41 宫承忠 宫承忠 0148439195 84 2,352.84 84
42 吴海珍 吴海珍 0120101672 84 2,352.84 84
43 刘国华 刘国华 0129990276 84 2,352.84 84
44 陈文友 陈文友 0231397172 84 2,352.84 84
45 林强 林强 0054449380 84 2,352.84 84
46 王和平 王和平 0164051439 84 2,352.84 84
47 贺文军 贺文军 0150966343 84 2,352.84 84
48 刘多元 刘多元 0052420888 84 2,352.84 84
49 李牡丹 李牡丹 0230499276 84 2,352.84 84
50 洪淑玲 洪淑玲 0189895224 84 2,352.84 84

合计 4,200 117,642 4,200

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机

构（主承销商）包销股份的数量为 46,082股，包销金额为 1,290,756.82元。保荐

机构（主承销商）包销比例为 0.20%。

2021年 7月 22日（T+4日），保荐机构（主承销商）将余股包销资金与网

上、网下发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。发行人将向中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机

构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保

荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下：

联系电话：010-86451545、010-86451546

联系人：股权资本市场部



发行人：北京金房暖通节能技术股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2021年 7月 22日



（此页无正文，为《北京金房暖通节能技术股份有限公司首次公开发行股票发行

结果公告》之盖章页）

发行人：北京金房暖通节能技术股份有限公司

年 月 日



（此页无正文，为《北京金房暖通节能技术股份有限公司首次公开发行股票发行

结果公告》之盖章页）

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

年 月 日


